Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 № 1060
г. Сольцы

Об утверждении изменений в Устав муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25 г.

Сольцы»

Рассмотрев приказ по муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад № 25 г. Сольцы» от 20.07.2021
года № 79 «О ликвидации филиала МАДОУ «Детский сад № 25 г. Сольцы» в
д. Жильско», Администрация Солецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25
г. Сольцы» (далее - Устав), утвержденный постановлением от 02.03.2021 №
320 (с изменениями утвержденными постановлением Администрации
муниципального округа от 29.04.2021 № 619), исключив пункты 1.7, 1.8
раздела 1.

2. Уполномочить заведующую муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 25 г. Сольцы»
Ефимову М.В., выступить заявителем при государственной регистрации
изменений в Устав.

Заместитель Главы админи ронычева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Солецкого муниципального округа
от _27.07.2021_ № _1060_____

Изменения в УСТАВ
Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 25 г. Сольцы »

Приняты Общим собранием
работников
протокол № _5_
от « 20 » июля__2021 г.

г. Сольцы
Новгородской области

2021 год

1. Исключить из текста в полном объеме пункты 1.7 и 1.8, раздела 1.